MAIA, TRECHO ENTRE A RUA PEDRO ORTIZ E RUA

HARMONIA.
 
 
DOADOR: VITA HARMONIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SPE LTDA.
OBJETO DA DOAÇÃO: Melhorias paisagísticas e ambientais para a Travessa Tim Maia,
trecho entre a Rua Pedro Ortiz e Rua Hamonia
VALOR ESTIMADO DA DOAÇÃO: R$ 84.635,35 (oitenta e quatro mil, seiscentos e
trinta e cinco reiais e trinta e cinco centavos) e R$ 1.540,00 (hum mil, quinhetos e
quarenta reais) mensais.
PROCESSO Nº 6050.2024/0016921-3
 
 
1. DO OBJETO

1.1. A DOADORA ofertam à DONATÁRIA, sem quaisquer ônus ou encargos para a
Administração, a doação de melhorias paisagísticas e ambientais para a Travessa Tim

[...]

finalidade de comprovar que os trabalhos foram realizados de acordo com o
Memorial descritivo de serviços.

4.4. Concluídos os serviços, a CPO formalizará o recebimento do serviço.
 

5. VALOR DA DOAÇÃO
 

5.1. O valor estimado da presente doação é de R$ 84.635,35 (oitenta e quatro mil,
seiscentos e trinta e cinco reais e trinta e cinco centavos), e R$ 1.540,00 (hum mil
e quinhentos e quarenta reais) mensais. .
 

6. DISPOSIÇÕES GERAIS
 

6.1. Este termo poderá ser denunciado por qualquer das partes, na ocorrência de
fatos supervenientes que impeçam o prosseguimento de seu objeto, mediante
comunicação escrita e aviso prévio de, no mínimo, 15 (quinze) dias de